
UCHWAŁA NR XXIV/147/17 

  RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 23  marca  2017 r.  

 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków.  

 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. , poz. 446ze zm.1) art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 

139, ze zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

 
           § 1. Na okres od 1 kwietnia 2017 roku do 31 marca 2018 roku zatwierdza się 

następujące taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

opracowane przez Urząd Gminy w Skrwilnie: 

 

1) cena 1 m3 wody 2,25 zł. plus podatek VAT, 

 

  2) cena 1 m3 ścieków 2,90 zł. plus podatek VAT. 

 

 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016r.poz. 1579 i 1948  

 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. , poz. 1893,z 2016r. 

poz.1250. 



 

Uzasadnienie do projektu uchwały  

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

 
Zgodnie z  art. 24 ust. 1ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. Nr poz. 139 ze zm.) taryfy podlegają zatwierdzeniu 

przez Radę Gminy i obowiązują przez 1 rok. Okres aktualnych taryf kończy się 31 marca 

2017 r. dlatego dokonano szczegółowej kalkulacji cen i stawek opłat oraz weryfikacji 

kosztów, z których wynikają zaproponowane radzie  stawki taryf , które będą obowiązywały 

na od 01 kwietnia 2017 roku do 31 marca 2018 roku. 

   

 


